[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в Положение о социальных гарантиях

Главе Краснозоренского района

	Принято на 11 заседании районного Совета народных депутатов от

«09» ноября 2012 г. № 105

В связи с распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.09.2012 года № 1667-р, в целях социальной защиты работников в условиях роста инфляции Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ

1.Внести в постановление районного Совета народных депутатов от 29 апреля 2008 года № 132 «Об утверждении положения о социальных гарантиях Главе Краснозоренского района» следующее изменение:
в часть 2 статьи 1 Положения о социальных гарантиях Главе Краснозоренского района слова «2183 рубля», заменить на слова «2314 рублей».

2.Данное решение направить Главе Краснозоренского района для подписания и обнародования.
3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                        П.К.Васильченко

Глава района                                                                                 И.А.Пряжников

№ 93
от «14» ноября 2012 г.

_1398509820.bin